
Bolí Vás záda? 
Zkuste naši masáž!
Nabízíme vám procedury, které:

● odstraní bolest a napětí,
● uvolní stres,
● zlepší vaši fyzickou a psychickou kondici,
● zvýší odolnost organismu a sníží negativní 

vlivy prostředí,
● přispějí k regeneraci těla i mysli.

Masážní centrum 
je jedním z chráněných pracovišť Charity Opava 
a splňuje podmínky pro náhradní plnění dle 
§ 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.
Zdravotně znevýhodnění zaměstnanci 
střediska jsou převážně nevidomí nebo těžce 
zrakově handicapovaní, výhradně s odbornou 
kvalifikací pro oblast léčebné rehabilitace. 
Jejich zrakový handicap jim umožňuje citlivě 
rozpoznat problémová místa a stanovit tak 
optimální způsob terapie.

Masážní centrum

Procedura Minuty Cena

Manuální lymfatická anticelulitidní 
masáž 90 780 Kč

Přístrojová lymfatická masáž 50 300 Kč

Breussova masáž 25 330 Kč

Částečná konopná masáž 60 580 Kč

Celková konopná masáž 90 780 Kč

Částečná medová masáž 60 600 Kč

Celková medová masáž 120 900 Kč

TERMOTERAPIE

Rašelinový zábal 25 280 Kč

Bylinný zábal 25 280 Kč

Částečná masáž lávovými kameny 60 600 Kč

Celková masáž lávovými kameny 120 900 Kč

REHABILITAČNÍ CVIČENÍ

Spirální stabilizace páteře (SM 
systém) -  individuální cvičení 60 580 Kč

Spirální stabilizace páteře (SM 
systém)  - skupinové cvičení 60 150 Kč

Dornova metoda 60 580 Kč

Dornova metoda + Breussova masáž 90 780 Kč

ZVÝHODNĚNÉ NABÍDKY

Permanentka na klasické masáže 
jednotlivých sestav 5 x 25 1400 Kč

Permanentka na přístrojové 
lymfatické masáže 5 x 50 1400 Kč

DÁRKOVÉ POUKAZY

Dárkový poukaz na hodinovou klasic-
kou masáž 1 x 60 600 Kč

Dárkový poukaz na 5 částečných 
klasických masáží 5 x 25 1400 Kč

Dárkový poukaz na 10 částečných 
klasických masáží 10 x 25 2800 Kč

Procedura Minuty Cena

MASÁŽE

Klasická masáž jednotlivých sestav 25 300 Kč

Klasická masáž pro těhotné 25 300 Kč

Klasická masáž pro děti 25 180 Kč

Reflexní masáž plosky nohy 25 330 Kč

Reflexní segmentová masáž 25 330 Kč

Baňkování 25 330 Kč

Indická antistresová masáž hlavy 25 330 Kč

Manuální lymfatická masáž 60 580 Kč

Ceník našich služeb
● Následující ceny platí od 1. 10. 2024 a jsou 

včetně DPH.
● Přijímáme benefitní poukázky Sodexo,        
 Up Česká republika, Edenred.
● Na kmenovém pracovišti v Opavě Jaktaři lze  
 platit také bezhotovostně bankovní platební  
 kartou nebo elektronickou kartou Sodexo,   
 Up Česká republika a Edenred.



MASÁŽNÍ
CENTRUM  

  

Charita Opava
Přemyslovců 26

747 07  Opava-Jaktař
Tel.: 553 612 780

www.charitaopava.cz

ČSOB Opava, č. účtu 154871941/0300
IČO: 43964591, DIČ: CZ43964591

Charitu Opava podporuje Moravskoslezský kraj, 
Úřad práce Opava, Statutární město Opava 

a další dárci.

Přemyslovců 26
747 07  Opava-Jaktař

Tel.: 553 611 322
Mobil: 605 444 322

E-mail: masaze@charitaopava.cz
www.charitaopava.cz

Najdete nás i na 
Vedoucí: Pavel Veverka

Detašované pracoviště: Kylešovská 4, Opava
Mobil: 605 443 222

MASÁŽNÍ
CENTRUM

Odhlašování rezervací!
Odhlásit rezervaci je možné nejpozději do 8 ho-
din ráno téhož dne, kdy má procedura probíhat. 
Při včasném neodhlášení se bude brát proce-
dura jako provedená, tudíž bude nutné ji uhra-
dit. Děkujeme za pochopení. 

DETAŠ. PRACOVIŠTĚ, KYLEŠOVSKÁ 4
GPS: 49°56´9.449“N, 17°54´36.823“E

MASÁŽNÍ CENTRUM, PŘEMYSLOVCŮ 26
GPS: 49°57´1.777“N, 17°52´3.128“E


